OBJETO NAT.: COMPRA. 

OBJETO DESCR.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, 

PARCELADO, DE MATERIAIS DE LIMPEZA E EXPEDIENTE 

QUE SERÃO UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE 

DO MUNICÍPIO, NO ATENDIMENTO À POPULAÇÃO. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 123.105,50 (CENTO E VINTE E TRÊS MIL, 

CENTO E CINCO REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS). 

LOCAL E DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: NO PRÉDIO SEDE DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ALAGOINHA – PE, À PRAÇA BARÃO 

DO RIO BRANCO, Nº 153, CENTRO, 

ALAGOINHA – PE, CEP 55260-000. 

ABERTURA:  07/02/2018. 

HORÁRIO: